
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -
Autorícese Permiso Sin Goce de Remuneraciones

LorA, 0I A00.2018

DEcREro N,-bbZJ Gt

V¡stos:
Carta de solicitud por permiso Sin Goce de

Remuneraciones, presentada por el func¡onario Don FELIPE NAVARRETE NAVARRETE;
Decreto N" 911 del 27 de agosto de 2016 que delega firma bajo la fórmula "por orden del
Sr. Alcalde' al Jefe DEM; D.F.L. No1, del 24.01.94, "Código del Trabajo"; Los términos del
art¡culo 'l08, 't 09 y '1 10 de la Ley I 8.883 denom¡nado 'Estatuto Administrativo para los
Funcionarios Municipales; Resolución N' 1600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

AUTORICESE Permiso Sin Goce de Remunerac¡ones
a func¡onario de la Escuela ls¡dora Goyenechea Gallo D-694, Don FELIPE NAVARRETE
NAVARRETE,    a contar del 0l de agosto de 2018 hasta el 31 de
enero de 2019, deb¡do a mot¡vos personales.

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mantiene v¡gente

ANÓTESE, COMUNIQUESE, REGíSTRESE Y
ARCHíVESE

<í,,üEñ..
:-; DE

E

STER "POR qB

R GOA CON ZAPATA
EE ION MUNICIPAL

ND SEÑOR ALCALDE"JOSE
ICIPAL 0sttr

gJ.-

nteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- SuFDepto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

J

RJONA
CRETARI

en todas sus partes.-

JEfE O,O

Datos Personales Sensibles




